四日市市障害者の医療費の助成に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここ

に公布する。

平成２８年９月２９日

四日市市長  田 中 俊 行

四日市市規則第６３号

四日市市障害者の医療費の助成に関する条例施行規則の一部を改正する規則

四日市市障害者の医療費の助成に関する条例施行規則（平成１３年四日市市規則第

３１号）の一部を次のように改正する。

改正後 改正前

（所得制限の額） （所得制限の額）

第３条 （略） 第３条 （略）

２ 条例第３条第３号に規定する額の計

算方法は、施行令に規定する障害児福

祉手当に係る所得の額の計算方法の例

による。

２ 条例第３条第３号に規定する額の計

算方法は、施行令第４条及び第５条の

規定による。

附 則

この規則は、平成２８年１０月１日から施行し、平成２８年９月１日から適用する。

（健康福祉部障害福祉課）